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 CIRCOLI DI QUALITA' SEGRETARI 

Statistiche socio-economiche                                                  Nicoletta Pannuzi  

1. Lavoro e sistema dei trasferimenti monetari 
previdenziali e assistenziali 

Federica Pintaldi - pintaldi@istat.it 
Laura Esposito 
laesposi@istat.it 

2. Salute, sanità e assistenza sociale      Roberta Crialesi - crialesi@istat.it Marzia Loghi 
loghi@istat.it 

3. Istruzione e formazione   Raffella Cascioli - racascio@istat.it 
Azzurra Tivoli 
tivoli@istat.it 

Statistiche socio-demografiche Saverio Gazzelloni 

4. Popolazione e famiglia; condizioni di vita e 
partecipazione sociale 

Giancarlo Gualtieri 
gualtier@istat.it 

Silvia Capuano  
sicapuan@istat.it 

5. Giustizia e sicurezza  
Maria Giuseppina Muratore - 
muratore@istat.it 

Claudio Caterino  
caterino@istat.it 

Statistiche economiche                         Fabio Rapiti 

6. Industria, costruzioni e servizi: statistiche 
strutturali e trasversali  

 Annarita Mancini/ Emiliano Sibio  
ananmanc@istat.it 
sibio@istat.it 

Enrico Pozzi 
pozzi@istat.it 

7. Indicatori congiunturali dell'industria, delle 
costruzioni, del commercio e altri servizi non 
finanziari  

Romina Ciavardini /Barbara  
Iaconelli  
ciavardini@istat.it 
iaconell@istat.it 

M. Claudia Cariani 
mcariani@istat.it 

 

8. Pubblica Amministrazione e istituzioni private  
Priscilla Altili  / Domenico De Siena 
altili@istat.it 
desiena@istat.it 

Valentina Trinca 
valtrinca@istat.it 

 

Statistiche territoriali                               
e ambientali                              Sandro Cruciani 

9. Ambiente e territorio  
Alessandra Ferrara  
ferrara@istat.it 

Valeria Greco 
greco@istat.it 

 

10. Turismo e cultura 
Fabrizio M. Arosio  
arosio@istat.it 

Barbara Vaglienti 
vaglient@istat.it 

 

11. Trasporti e mobilità Donatella Berna  
berna@istat.it 

Caterina Torelli 
catorell@istat.it 

 

12. Agricoltura, foreste e pesca 
Roberto Gismondi    
gismondi@istat.it 

Paolo Emilio Cardone 
paoloemilio.cardone@istat.it 

 

Contabilità nazionale e prezzi                                   Giovanni Savio 
13. Conti nazionali e territoriali 

Francesca Tartamella 
tartamel@istat.it 

Paolo Sassaroli 
sassarol@istat.it 

 

14. Statistiche sui prezzi 
Rosabel Ricci 
roricci@istat.it 

Barbara Dramis 
dramis@istat.it 

 

Valutazione delle politiche, 
benessere e analisi integrate   Stefano Menghinello 

15. Benessere e sostenibilità 
Alessandra Tinto 
tinto@istat.it 

Miria Savioli 
savioli@istat.it 

 

16. Indicatori e metodologie per la valutazione delle 
policy 

Paola Tanda 
ptanda@istat.it 

Lorenzo Di Biagio 
lorenzo.dibiagio@istat.it 

 

17. Energia 
Gianna Greca 
greca@istat.it 

Paolo Panfili 
panfili@istat.it 

 


	Microsoft Word - Organizzazione Cdq sito

